Alesul fără alta remunerație este îndatorat a conduce strana și a deda tineretul la cântările liturgice nu altcum e îndatorat a conduce socolile cultului și a ajuta cassarului cultual.

Cei cu clase vor fi preferiți

Petițiile astfel instruite și adresate comitetului parochial sunt a se trimite până în 4/17 Iulie 1904. P. On Oficiu protopopesc Șiria (Világos) iar până în ziua alegerii în cutare Duminecă ori sârbătoare a se prezenta în S. biserică spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Dat în ședința com. par. ținută în 30 Maiu 12 Iunie 1904.

Porfir Popescu
preș. com. par.

George Boțioc
not. com.